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I. Raporun Dönemi 
 Faaliyet Raporumuzun dönemi 01.01.2010-30.06.2010’dur. 

II. Ortaklı ğın Unvanı: 

Şirketimizin unvanı Anel Elektrik Proje Taahhüt ve Ticaret A.Ş.(“Anel” veya “Şirket”)’dir. 

III. Dönem İçinde Yönetim Ve Denetleme Kurullarında Görev Alan Başkan Ve 
Üyelerin Ad Ve Soyadları, Yetki Sınırları, Bu Görevlerinin Süreleri  
  
Yönetim ve Denetimden Sorumlu Komiteye ilişkin bilgiler aşağıda yer almaktadır. 
 

 
Şirketin Türk Ticaret Kanunu uyarınca atanan denetçisi Hüseyin Oruç’tur. 
 

 

 
 
Yönetim Kurulu üyelerimiz hakkında bilgiye aşağıda yer verilmiştir. 
 
Rıdvan ÇELİKEL (Yönetim Kurulu Ba şkanı) 
 
Lisans öğrenimini Yıldız Teknik Üniversitesi Elektrik Mühendisliği bölümünde tamamladı. 
Çalışma hayatına, üniversiteye başladığı  1975 yılında Öneren Mühendislik Şirketinde 
başladı.Sonrasında Aktek Elektrik Firmasında ortak olarak çalıştı.1985 tarihinde Anel 
Mühendislik Firmasını kurarak proje ve taahhüt alanında çalışma yaşamına devam etti. 
İleriki yıllarda; 
 

YÖNETİM KURULU 
Adı – Soyadı  Görevi/Unvanı Görev Süresi 

Rıdvan Çelikel Yönetim Kurulu Başkanı 30.04.2010- devam ediyor  
Avniye Mukaddes Çelikel Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı  
30.04.2010- devam ediyor 

Ahmet Bülent Batukan Yönetim Kurulu Üyesi 30.04.2010- devam ediyor 
 Mustafa Yazlıkiçi Yönetim Kurulu Üyesi 30.04.2010- devam ediyor 
Mahir Kerem Çelikel Yönetim Kurulu Üyesi  30.04.2010- devam ediyor 
Turgut Alp Çolakoğlu Yönetim Kurulu Üyesi  30.04.2010- devam ediyor 
 Prof. Dr. Münir Ekonomi Yönetim Kurulu Üyesi 

(Bağımsız Üye) 
30.04.2010- devam ediyor 

DENETİMDEN SORUMLU  KOM İTESİ 
Adı – Soyadı  Görev Süresi 

Avniye Mukaddes Çelikel – Başkan  11.05.2010- devam ediyor 
Ahmet Bülent Batukan- Üye  11.05.2010– devam ediyor 

KURUMSAL YÖNET İM KOM İTESİ 
Adı – Soyadı  Görev Süresi 

Prof. Dr. Münir Ekonomi – Başkan  11.05.2010- devam ediyor 
Ahmet Bülent Batukan- Üye  11.05.2010– devam ediyor 

Mahir Kerem Çelikel 11.05.2010– devam ediyor 
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• 1990 yılında Anelsis Mühendislik San. Ve Tic.Ltd. Şti. (Elektrik panoları üretim 
tesisi) 

• 1995 yılında Aneltem Mümessillik Dış.Tic.Ltd.Şti. (Elektrik ve Elektronik malzeme 
temsilciliği) 

• 2002 yılında Plastikkart / Akıllıkart İletişim Sistemleri San. Ve Tic. A.Ş.  
• 2003 yılında Anel Telekomünikasyon Elektronik Sistemleri San. Ve Tic. A.Ş.  
• 2004 yılında E-Sistem Elektronik San.ve Tic.A.Ş. (Enerji tasarruf sistemleri) 
• 2005 yılında Anelmak Makine ve Elektronik San. Ve Tic. A.Ş.  
• 2005 tarihinde Anel - Ip  
• 2005 tarihinde Anelmarin Gemi Elektrik Elektronik Sistemleri Tic.ve San.A.Ş.  
• 2007 yılında Anelarge ( Anel Araştırma Geliştirme Danışmanlık  San. ve Tic. Aş. 
• 2008 yılında Aneles Elektronik Üretim Pazarlama San. ve Tic. A.Ş.  
• 2008 yılında Anelyapı Gayrimenkul A.Ş. 
• 2009 yılında Anelmek ( Anel Mekanik Tesisat Taahhüt A.Ş.) 
• 2009 yılında Anel Enerji  Elektrik Üretim San. A.Ş.  
• 2010 yılında Anel Doğa Entegre Geri Dönüşüm Endüstri A.Ş. 

Şirketlerini kurdu. 
Şirket yönetimi dışında, ETMD Elektrik Tesisat Mühendisleri Derneği Kurucu Üyesi ve 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
 
Mukaddes Çelikel ( Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı) 
 

Yüksek öğrenimini İstanbul Üniversitesi Kimya Mühendisliği bölümünde tamamladı.1983 
yılından bu yana Anel Grup bünyesindeki firmalarda Yönetim Kurulu Üyeliği dışında Satın 
Alma Süreç Yöneticisi olarak görev yapan Mukaddes Çelikel, Yönetim Kurulu Üyesi olduğu 
Çelikel Vakfı’da aktif olarak görev yapmaktadır. 
 
 
Mahir Kerem Çelikel ( Yönetim Kurulu Üyesi) 
 
Mahir Kerem Çelikel, John Hopkins Üniversitesi Matematik Bilimi ve Elektrik Mühendisligi 
Bölümünden mezun olmuştur. Şu an Anel Elektrik’de Stratejik Planlama departmanında 
görev almaktadır. Anel Elektrik ile AnelTech yönetim kurulu üyesidir. 
 

 
Ahmet Bülent Batukan (Yönetim Kurulu Üyesi) 
 
Ahmet Bülent Batukan, ODTÜ Matematik Bölümü mezunu (1976) olup, Gazi Üniversitesi 
Pazarlama Yönetimi’nde yüksek lisansını tamamlamıştır. Anel Grup’ta Yurt Dışı Projeler 
Koordinatörü olarak görevini sürdüren Ahmet Bülent Batukan ayrıca  Anel Elektrik, 
AnelTech, Anelmak , AnelMarin, E-Sistem, AnelMek ve Anel Enerji Yönetim Kurulu 
Üyesidir. 
 
 

Mustafa Yazlıkiçi (Yönetim Kurulu Üyesi) 
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1988 yılında Yıldız Teknik Üniversitesi Elektrik Mühendisliği’nden mezun olduktan sonra 
1999 yılına kadar Bakış Elektrik’te proje yöneticisi olarak görev yapmıştır. 1999’dan bu yana 
Anel Elektrik’te yurtiçi projelerden sorumlu yönetici olarak profesyonel iş hayatına devam 
etmektedir. 
 
 
Turgut Alp Çolako ğlu (Yönetim Kurulu Üyesi) 
 
1982 yılında Yıldız Teknik Üniversitesi Elektrik Mühendisliği’nden mezun olduktan sonra 
profesyonel iş hayatına Cedetaş Mühendislikte başlamıştır.1987 – 99 yılları arasında 
Sumitomo Densetsu Co. Ltd\Tokyo’da proje yöneticisi olarak görev yapmıştır. 1999 yılından 
bu yana Anel Elektrik’de Yurtdışı Taahhüt Süreç Yöneticisi olarak görev alan Turgut Alp 
Çolakoğlu, aynı zamanda Anel Elektrik, Anel Mekanik ve Aneltech Yönetim Kurulu Üyesi 
olarak görev yapmaktadır. 
 
 

Prof. Dr. Münir EKONOM İ (Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi) 
 
 
 

Prof.Dr. Münir Ekonomi, 1955 yılında İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nde yüksek 
öğrenimi tamamlamış, 1956 yılında İstanbul Teknik Üniversitesine İş Hukuku asistanı olarak 
atanmıştır. Münir Ekonomi, Münih Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nde doktora öğrenimi 
yapmış ve İş Hukuku bilim dalında doktor unvanını almıştır. Arkadan, Teknik Üniversitede 
ili şkisini sürdürürken doçentlik unvanını almış ve profesörlüğe yükselmiştir.  
 
Münir Ekonomi, emeklilik statüsüne geçtiği 2000 yılına kadar, İstanbul Teknik 
Üniversitesinin hemen her fakülte ve bölümünde İş Hukuku dersi vermiş, 1995 yılından 
itibaren Galatasaray Üniversitesi Mühendislik ve Teknoloji Fakültesinin İş Hukuku derslerini 
de üstlenmiş, emekli olduktan sonra bir süre daha ders görevlerini sürdürmüş ve bu arada 
Fakültesi ve Üniversite ile bağlılığını devam ettirmiştir. 
 

Münir Ekonomi, merkezi Cenevre’de bulunan Uluslararası İş Hukuku ve Sosyal Güvenlik 
Hukuku Derneği’nin yönetim kurulu üyesi olup, aynı derneğe bağlı ülkemiz kuruluşu olan İş 
Hukuku ve Sosyal Güvenlik Hukuk Türk Milli Komitesinde önce genel sekreterlik arkadan 
başkanlık görevini yapmıştır. Bir süre Yaşar Eğitim ve Kültür Vakfı Yönetim Kurulu Üyeliği 
yapan Münir Ekonomi, İstanbul Kültür ve Sanat Vakfı, Dr. Nejat Eczacıbaşı Bilim ve Sanat 
Vakfı,  İstanbul Modern Sanat Vakfı ve İstanbul Modern Sanat Müzesi ile İstanbul Arkeoloji 
Müzelerini Sevenler Derneği Yönetim Kurulu üyeliklerini devam ettirmektedir. 
 

II. Ortaklık Yapısı 
 
Şirketimizin kayıtlı sermaye tavanı 50.000.000 TL’dir. 
 
Ortaklık yapısı aşağıda yer almaktadır: 
Ortağın Ticaret Unvanı/Adı Soyadı Sermayedeki Payı (YTL) Sermayedeki Payı 

(%) 

Rıdvan ÇELİKEL 25.139.467 53,95% 

Avniye Mukaddes ÇELİKEL 2.405.000 5,16% 
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Mahir Kerem ÇELİKEL 646.790 1,39% 

Mustafa YAZLIKİÇİ 4.370 0,01% 

Turgut Alp ÇOLAKOĞLU 4.370 0,01% 

Ahmet Bülent BATUKAN 3 0,00% 

Halka Arz 18.400.000 39,48% 

TOPLAM 46.600.000 100% 

 

III. İştiraklerimiz Ve Ba ğlı /İş Ortaklıklarımız 
 
30.06.2010 itibariyle, bağlı ortaklıklarımız ve iştiraklerimiz aşağıda yer almaktadır: 
 

Şirketin İsmi Faaliyet Alanı Şirketin Sermayesi (TL) Anel 
Elektrik’in 
İştirak Oranı 

(%) 
Anel Telekomünikasyon 
Elektronik Sistemleri San Ve 
Tic. A.Ş. 

Telekomünikasyon Sistemleri 50.000.000 
 

25,78 

Anelyapı Gayrimenkul A.Ş.* 
 

Gayrimenkul alım satımı kiraya 
verilmesi,inşaat işleri ile iştigal etmek 
 

44.000.000 
 

40 
 
 

Anel Enerji  Elektrik Üretim 
Sanayi Ve Ticaret A.Ş. 

Güneş enerjisi santrallerinin yatırım 
ve teknik danışmanlığı, 
projelendirme, sistem tasarımı, santral 
kurulumları, lisans alımı, işletme – 
bakım ve üretim takibi  
 

1.000.000 
 

70,5 
 

Anel Mekanik Tesisat 
Taahhüt A.Ş. 

Mekanik Tesisat Projeleri 
 

1.000.000 57 
 

Anel Ukrayna Ltd. Elektrik Taahhüt 700.000 (ABD Doları) 100 
 

Anelmep Maıntenance And 
Operatıons Llc 

Elektromekanik ve endüstriyel 
sistemlerinin taahhüt, tasarım, 
uygulama, bakım, onarım ve işletme 
hizmetleri 

314.000 (ABD Doları) 30 
 

Anelmarin Gemi Elektrik 
Elektronik Sistemleri Tic. Ve 
San. A.Ş. 

Gemi sektöründe ticari savaş ve özel 
deniz araçlarının elektrik ve 
elektromekanik sistemleri 
projelendirilmesi, montajı, taahhüdü 
ve bakımı 

300.000 68 
 

Anel Dar Libya Contructing 
& Services LLC 

Elektrik Mekanik Taahhüt 1.000.000 (Libya Dinarı) 65 

*Anel Yapı, Anel Sera Adi Ortaklığı’nın %70,2’sine sahiptir. Bu nedenle, söz konusu şirket, Anel 
Elektrik’in Konsolide finansal tablolarında oransal konsolidasyon yönteminin uygulandığı müşterek 
yönetime tabi ortaklık olarak konsolide edilmektedir. 
 

IV. İşletmenin faaliyet gösterdiği sektör ve bu sektör içerisindeki yeri hakkında bilgi, 
 

Elektrik ve mekanik taahhüt sektörünü içine alan inşaat sektörü büyüklüğü, 2001 krizi 
sonrasında artan ekonomik istikrar ile 10,7 milyar TL’den  2008 yıl sonunda 44,7 milyar 
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TL’ye ulaşmıştır. Finansal kriz nedeniyle 2009 yılında küçülme yaşanmış, 36,6 milyar TL 
olarak gerçekleşmiştir. 1 
 
Yurt dışı müteahhitlik hizmetleri sektörü, ülkemizin yetişmiş insan gücü, teknik birikimi ve 
teknolojiye adaptasyonu, iş deneyimi ve disiplini, coğrafi konumu, bölge ülkeleri ile siyasi ve 
kültürel yakınlığı gibi avantajlarının kullanılması ve kamu kuruluşları ile özel sektör 
arasındaki koordinasyon, işbirliği ve ortak hareket etme bilincinin sağlam bir şekilde 
yerleştirilmesi sayesinde 1972’den 2010’a kadar 81 ülkede yaklaşık 161 milyar dolar 
değerinde 5000’den fazla proje üstlenmiştir. Bu dönem içerisinde gelişip olgunlaşan sektör 
ödemeler dengesi, istihdam, ihracat, teknoloji transferi ve dışa açılma süreci konularında ülke 
ekonomisine doğrudan ve dolaylı olarak birçok katkı sağlamaktadır.   
 
Ülkemiz yurt dışı müteahhitlik hizmetleri sektörünün 2002 yılında 1,7 milyar ABD Doları 
olan toplam iş hacmi 2009 yılında 18,8 milyar ABD Doları seviyesine ulaşmıştır. 2010 
yılında Rusya Federasyonu başta olmak üzere BDT ülkelerinde yaşanmış olan pazar 
daralmasının normale dönmesi, Kuzey Afrika Bölgesi ile Körfez ülkelerinin önem ve 
ağırlıklarını sürdürmeleri, Orta ve Batı Afrika ülkelerine, Orta Asya'ya ve özellikle 500 
milyar ABD Dolarlık bir altyapı yatırımı yapmaya hazırlanan Hindistan'a açılımın önem 
kazanması beklenmektedir. 2 
 
Şirket taahhüt sektöründe yer alan elektrik-mekanik taahhüt işlerinde hem yurt içinde hem de 
yurt dışında faaliyet göstermektedir. Şirketin, Gürcistan ve Katar’da şubeleri, Ukrayna’da 
%100 sahibi olduğu şirketi bulunmaktadır.   
 
Şirket elektrik taahhüt sektöründe, deneyimi, nitelikli mühendisleri ve işgücü, büyük 
projeleri zamanında yüksek kalitede tamamlaması ile ön plana çıkmaktadır. Referansları 
arasında 6 adet havalimanı projesi yer almaktadır. Ayrıca biri Katar Doha Havalimanı, diğeri 
Erzincan Havalimanı olmak üzere iki havalimanın elektrik taahhüt işleri devam etmektedir. 8 
havalimanı referansı ile hem yurtiçinde hem yurtdışındaki rakiplerine göre havalimanı işinde 
rakiplerinden farklılaşmaktadır. Şirket, sadece havalimanları değil, alışveriş merkezleri, iş 
merkezleri, sosyal tesisler, oteller ve altyapı tesisleri gibi birçok projede de elektrik işlerini 
gerçekleştirmiştir.  
 
Her ne kadar Türkiye’de elektrik ve mekanik proje taahhüt işleri ayrı ayrı ihale edilse de bu 
yaklaşımın yurtdışında artık terk edildiği, elektrik proje taahhüt firmalarının mekanik proje 
taahhüt hizmetlerini verdiği, hatta telekomünikasyon alt yapı ve enerji çözümleri de sunduğu 
görülmektedir. Bu çerçevede, Şirket, 2009 yılında bağlı ortaklığı Anel Mekanik’i kurarak, 
mekanik proje taahhüt işlerini yapma kapasitesine sahip olmuştur. Kazanılan son ihalelerde 
Şirketin elektrik ve mekanik iş yapma kabiliyeti önemli bir rol oynamıştır. 
 
Şirket yurtdışında Suudi Arabistan dahil Körfez Bölgesi ile Kuzey Afrika’yı iki ana pazar 
olarak belirlemiştir. Ayrıca, Rusya, Ukrayna, Gürcistan, Bosna bölgeleri de potansiyel 
pazarları içinde yer almaktadır. Yurtdışında, Anel Elektrik’in tecrübesi sayesinde mekanik 
işleri de alınmaya başlanmıştır. Libya Havalimanı ana yüklenicisi olan Odebrecht-TAV-CCC 
Konsorsiyumu elektrik ve mekanik kısmında alt yüklenici Anel Elektrik’i seçmiştir.   

                                                
1 Kaynak: TUİK ve DPT 
2 Türkiye Müteahhitler Birliği 
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V. Şirketin performansını etkileyen ana etmenler, Şirketin faaliyette bulundu ğu 
çevrede meydana gelen önemli değişiklikler, i şletmenin bu değişikliklere kar şı 
uyguladığı politikalar  
 
Şirketin halka arz edildiği dönemden faaliyet raporu tarihine kadar önemli bir değişiklik 
bulunmamaktadır.  
 
Şirketin ana faaliyet konusu elektrik taahhüt işinde önemli etmenlerden biri maliyetlerdir. 
Maliyetler açısından bakıldığında işçilik maliyetleri, 2008 yılının son aylarında başlayan 
ekonomik krizle gerilerken, emtia fiyatları (bakır, çelik vb.) artmıştır. Söz konusu kalemler,  
sözleşmeler çerçevesinde maliyetlere yansıtılmakta ve tekliflerde dikkate alınmaktadır.  

 
 

VI. Yatırımlardaki geli şmeler, teşviklerden yararlanma durumu, yararlanılmı şsa ne 
ölçüde gerçekleştirildi ği,  
 
Şirketin 2010 yılında devam eden bir yatırımı olmayıp, teşviklerden yararlanmamaktadır. 
 
 
VII. Şirketin faaliyet konusu hizmet üretimindeki gelişmeler, miktar, kalite, sürüm ve 
fiyatların geçmiş dönem rakamlarıyla karşılaştırmalarını içeren açıklamalar: 

 
 Şirketin faaliyet konusu elektrik taahhüt ve işletme bakım konusunda maliyetler 
açısından önemli gelişmeler bulunmamaktadır.  Şirket bağlı ortaklığı Anel Mekanik ile 
birlikte elektrik mekanik taahhüt işinde olduğu için proje bazında fiyatlandırılma yapılmakta, 
bu çerçevede, ilk 3 aylık döneme hizmet üretiminde önemli değişiklikler bulunmamaktadır. 
 
 Şirketin backlog’u (Şirketin 30.06.2010 itibariyle devam eden ya da sözleşmesi 
imzalanmış projelerin tamamlanmamış bölümünün parasal değeri) 30.06.2010 itibariyle 
yaklaşık 395 milyon ABD Doları civarındadır.  
 
VIII. Faaliyet konusu hizmetlerin fiyatları, satı ş hasılatları, satış koşulları ve bunlarda 
yıl içinde görülen gelişmeler, geçmiş yıllara göre bunlardaki önemli değişikliklerin 
nedenleri 

 
 Şirketin faaliyet konusu elektrik taahhüt ve işletme bakım konusunda önemli 
gelişmeler bulunmamaktadır.  Şirket bağlı ortaklığı Anel Mekanik ile birlikte elektrik 
mekanik taahhüt işinde olduğu için proje bazında fiyatlandırılma yapılmakta, bu çerçevede, 
ilk 3 aylık döneme göre satış fiyatlarında/koşullarında önemli değişiklikler bulunmamaktadır. 

 
Söz konusu faaliyetlere ilişkin satışların detayları (30.06.2010 Tarihinde Sona Eren Ara 
Hesap Dönemine Ait Konsolide Finansal Tablo Dipnotlarında yer alan şekliyle) aşağıda yer 
almaktadır: 
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Satışların coğrafi bölgelere dağılımına aşağıda yer verilmiştir: 

 
30.06. 2010 Türkiye  Katar  Gürcistan Eliminasyon Toplam 
Gelirler 36.332.238 76.912.182 1.580.085 (7.278.195) 107.546.310 

 
IX. İşletmenin finansman kaynakları ve risk yönetim politikaları: 

 
İç Denetim Birimi; Anel Grubun ve dolayısıyla Anel Elektrik ve Konsolidasyona tabii diğer 
şirketlerin her türlü etkinliğini denetlemek, geliştirmek, iyileştirmek ve Gruba değer katmak 
amacıyla, bağımsız ve tarafsız bir şekilde güvence ve danışmanlık hizmeti vermektedir. 
Şirket üst yönetimi, Risk Yönetimi, İç Kontrol ve Yönetim Süreçleri’nin etkinliği ve 
verimliliğinin değerlendirilmesi ve geliştirilmesi için sistematik yaklaşımlar geliştirerek 
Grubun amaçlarının gerçekleştirilmesine yardımcı olur.   
 
Risk Yönetimi faaliyetleri mevzuata uygun olmanın yanısıra Anel Grup tarafından 
belirlenmiş son derece sıkı standartlara da uygun olarak planlanmıştır ve bu kapsamda 
yürütülmektedir. 
 
Satışlar titizlikle belirlenmiş müşteri portföyüne gerçekleştirilerek hem alacak riski hem de 
piyasa riski minimize edilmektedir. Olası durumlarda teminat karşılığı çalışılmaktadır. 
Sektörel gelişmeler de yakın takip edilerek piyasa riskini minimize edici kararlar zamanında 
alınmaktadır.  
 
Müşterilerimizi genel izleme faaliyetleri kapsamında takip ederek firmada ek 
teminatlandırılmaya gidilmesi gerekiyor ise bu da gerçekleştirilmektedir. Projelerde karlılık 
analizi yapılarak kazanılması durumunda hedef gerçekleşme verileri takip edilerek gerekli 
aksiyonlar ivedilikle alınmaktadır. Nakit akış tabloları da güncel olarak sistemden alınarak 
finans yönetimi gerçekleştirilmektedir. Kur riskine maruz kalınacak açık pozisyonlara 
kesinlikle mahal verilmemektedir.  
 
Alacak yaşlandırma raporları ilgili birim yöneticileri ile paylaşılarak gerekli aksiyonlar 
alınmaktadır. Kurumsal fiyatlandırma seviyelerinde en uygun maliyetlerle finansal 
enstrümanlar kullanılmaktadır. 
 
Şirketimizin 30.06.2010 Tarihinde Sona Eren Ara Hesap Dönemine Ait Konsolide Finansal 
Tablo Dipnotlarında yer alan kısa ve uzun vadeli finansal borçlarına aşağıda yer verilmiştir. 
 

Kısa Vadeli Finansal Borçlar 
Faiz Oranı 

(%) 30.06.2010 
Faiz Oranı 

(%) 31.12.2009 
     
Banka Kredileri      
TL Krediler 5,18-23,00 52.384.956 9,25-25,20 53.124.159 

 
30.06.2010 

Elektrik Proje 
Taahhüt  

Gayrimenkul 
Kiralama 

Mekanik 
Tesisat  

Konsolidasyon 
düzeltmeleri  Toplam 

Net Satışlar 99.060.000 1.734.298 13.794.251 (7.042.239) 107.546.310 

Satışların Maliyeti (-) (90.528.614) (153.134) (12.924.812) 6.393.500 (97.213.060) 

Brüt Kar 8.531.386 1.581.164 869.439 (648.739) 10.333.250 
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USD Krediler 2,49-7,00 28.550.131 2,53-6,50 33.724.332 
EUR Krediler 4,04-5,95 7.190.700 3,58-11,88 11.242.044 
     

USD Leasing  196.360  173.012 
     

Faktoring Borcu  21.137.562  8.261.725 
     

Toplam  109.459.709  106.525.272 
 
 

Uzun Vadeli Finansal Borçlar 
Faiz Oranı 

(%) 30.06.2010 Faiz Oranı (%) 31.12.2009 
     
Banka Kredileri      
TL Krediler - - 11,00-12,84 444.251 
USD Krediler - - - - 
EUR Krediler 4,04  - 4,71 30.327.786 3,09-11,88 36.129.476 
     

USD Leasing - 712.690 -  778.926 
     

Toplam  31.040.476  37.352.653 
 
 

 
X. Finansal Tablolarda Yer Almayan Ancak Kullanıcılar İçin Faydalı Olacak Diğer 
Hususlar  
  
 Yoktur. 

 
XI. Hesap döneminin kapanmasından ilgili finansal tabloların görüşüleceği genel kurul 
toplantı tarihine kadar geçen sürede meydana gelen önemli olaylar 

 
Yoktur. 
 

XII. Şirketin performansını güçlendirmek için uyguladığı yatırım ve temettü politikası 
 
 

Şirketimiz, Esas Sözleşmesinin 17’nci maddesinde belirtildiği şekilde net karını tespit 
etmekte ve kar dağıtımını gerçekleştirmektedir. 

 
2010 yılı içinde, Anel Elektrik için önemli tutarlarda bir yatırım planlanmamaktadır.  

 
 

XIII. Yapılan ara ştırma ve geliştirme faaliyetleri 
 

30.06.2010 Tarihinde Sona Eren Ara Hesap Dönemine Ait Konsolide Finansal Tablo 
Dipnotlarından da anlaşıldığı üzere araştırma-geliştirme gideri bulunmamaktadır. 

 
XIV. Dönem içinde esas sözleşmede yapılan değişiklikler ve nedenleri 

 
Şirketimiz, 09.06.2010 -11.06.2010 tarihleri arasında gerçekleşen talep toplama yöntemi ile 
halka açılmış ve 16.06.2010 tarihinde İstanbul Menkul Kıymetler Borsası Hisse Senetleri 
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Piyasası Ulusal Pazar’da işlem görmeye başlamıştır. Bu çerçevede, Sermaye Piyasası 
Mevzuatına uyum sağlamak ve Kayıtlı Sermaye Sistemine geçmek amacıyla, Şirketin Esas 
Sözleşmesinin “Merkez ve Şubeleri” başlıklı 4’üncü maddesi,  “Sermaye” başlıklı 6’ncı 
maddesi, “Yönetim Kurulu ve Süresi” başlıklı 10’uncu maddesi ile “Genel Kurul” başlıklı 
13’üncü maddesinin tadil edilmesi ve geçici 1’inci maddelerin ana sözleşmeden çıkarılması 
ile ilgili tadil metni, Sermaye Piyasası Kurulu ve TC Sanayi ve Ticaret Bakanlığı izinleri ile 
birlikte 26.04.2010 tarihli Genel Kurul’da kabul edilmiştir.  

 
 

XV. Çıkarılmı ş Bulunan Sermaye Piyasası Araçlarının Niteliği ve Tutarı 
 
 Yoktur. 

 
 

XVI. Üst yönetimde yıl içinde yapılan değişiklikler ve halen görev başında bulunanların 
adı, soyadı ve mesleki tecrübesi 
 
 
Adı Soyadı Görevi 

 
Mesleki Tecrübesi 

Celal AKTAŞ Proje Tasarım Yöneticisi 22 yıl 

Bilgen ÇAĞLI İnsan Kaynakları Grup Yöneticisi 17 yıl 

Engin ŞENYER Bilgi Teknolojileri Grup Yöneticisi 23 yıl 

Süleyman DEMİRHAN Teklif Süreç Yöneticisi 15 yıl 

Engin KARAKUŞ Finans Grup Yöneticisi 12 yıl 

Filiz TOPRAK Teklif Süreç Yöneticisi 26 yıl 

Tarık BEKMEZCİ Yurt İçi Taahhüt Süreçleri Yöneticisi 15 yıl 

Ali Ulvi A ĞAN İşletme Bakım Süreç Yöneticisi 28 yıl 

 
 

XVII.  Personel ve işçi hareketleri, toplu sözleşme uygulamaları, personel ve işçiye 
sağlanan hak ve menfaatler 
 
Şirketimiz personel sayısı 31.12.2009’da yurtdışı dahil 1.227 ve 30.06.2010 itibariyle  
1269’dur. 
 
Şirketimizde toplu sözleşme uygulaması bulunmamakta olup, personel ve işçilerimize İş 
Kanunu çerçevesinde tüm hak ve menfaatler sağlanmaktadır. 

 
 

XVIII. Merkez Dı şı Örgütler 
 
 Anel Elektrik’in yönetim merkezi Saray Mahallesi Site Yolu Sokak No:5/4 Anel İş Merkezi, 
Ümraniye/İstanbul adresinde olup,  Tiflis ve Doha’da şubesi bulunmaktadır.  
 

 
Tiflis Şubesi: Tiflis Şehri, Paliaşvili Sokak No:17 Tiflis Gürcistan 
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Doha Şubesi: P.O. Box:21346 Doha Katar 
 
 
XIX.  Yıl İçinde Yapılan Bağışlar Hakkında Bilgiler 
 
Anel Elektrik,  30.06.2010 Tarihinde Sona Eren Ara Hesap Dönemine Ait Konsolide 
Finansal Tablo Dipnotlarında açıklandığı üzere toplam 110.211 TL tutarında bağış ve 
yardımda bulunmuştur. 

 
 
XX.  Konsolidasyona Tabi İşletmelerin Anel Elektrik Sermayesindeki Payları 
Hakkında Bilgi 
   
Konsolidasyona tabi işletmelerin Anel Elektrik sermayesinde payları bulunmadığından 
karşılıklı i ştirak bulunmamaktadır.  
 
XXII. Özet Finansal Performans   
 
Şirketimizin 30.06.2010 Tarihinde Sona Eren Ara Döneme ilişkin konsolide bilançosu 
karşılaştırmalı olarak yer almaktadır: 
 
 Cari Dönem Geçmiş Dönem 
 30/06/2010 31.12.2009 
   

VARLIKLAR   

Dönen Varlıklar 282.100.728 171.730.194 

Nakit ve Nakit Benzerleri 93.323.914 13.299.192 

Finansal Yatırımlar 304.904 610.127 

Ticari Alacaklar   

 - İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar 2.861.597 1.391.002 

 - Diğer Ticari Alacaklar 49.114.226 39.503.776 

Devam Eden İnşaat Sözleşmelerine İlişkin Alacaklar 66.334.649 68.784.597 

Diğer Alacaklar   

 - İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar 717.769 111 

 - Diğer Alacaklar 18.651.191 17.293.052 

Stoklar 26.632.432 8.723.772 

Diğer Dönen Varlıklar 24.160.046 22.124.565 

   

   

Duran Varlıklar 181.118.456 161.037.413 

Ticari Alacaklar   

 - İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar 1.593.234 1.900.355 

 - Diğer Ticari Alacaklar - - 
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Diğer Alacaklar   

 - İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar - - 

 - Diğer Alacaklar 512.403 109.439 

Finansal Yatırımlar 1.907.980 1.547.540 

Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımlar 29.314.483 25.526.283 

Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller 108.997.344 108.997.344 

Maddi Duran Varlıklar 6.323.489 6.408.873 

Maddi Olmayan Duran Varlıklar 67.939 84.731 

Ertelenmiş Vergi Varlıkları 29.991.505 14.861.618 

Diğer Duran Varlıklar 2.410.079 1.601.230 

   

   

TOPLAM VARLIKLAR 463.219.184  332.767.607 

   

 Cari Dönem Geçmiş Dönem 
 30/06/2010 31.12.2009 
   
KAYNAKLAR   

Kısa Vadeli Yükümlülükler 198.912.384 145.049.036 

Finansal Borçlar 109.459.709 106.525.272 

Ticari Borçlar   

 - İlişkili Taraflara Ticari Borçlar 658.912 334.695 

 - Diğer Ticari Borçlar 42.704.720 20.351.253 
Devam Eden İnşaat Sözleşmelerine İlişkin 
Yükümlülükler 

5.902.328 2.381.534 

Diğer Borçlar   

 - İlişkili Taraflara Diğer Borçlar 1.415.192 1.380.861 

 - Diğer Borçlar 2.912.325 1.915.818 

Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar 705.282 469.587 

Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü 5.052.113 583.670 

Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler 30.101.803 11.106.346 

   

   

Uzun Vadeli Yükümlülükler 60.964.013 86.041.868 

Finansal Borçlar 31.040.476 37.352.653 

Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar 507.330 517.649 

Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü 25.905.940 29.982.870 

Diğer Uzun Vadeli Yükümlülükler 3.510.267 18.188.696 
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ÖZKAYNAKLAR 203.342.787 101.676.703 

   

Ana Ortaklı ğa Ait Özkaynaklar 176.509.812 76.764.952 

   

Ödenmiş Sermaye 46.600.000  30.000.000  

Hisse Senetleri İhraç Primleri 64.814.707  - 

Değer Artış Fonları 1.155.299  1.655.301 

Yabancı Para Çevirim Farkları 650.705  (2.130.073) 

Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler 1.219.058  1.219.058  

Geçmiş Yıllar Kar / (Zararları) 45.930.668  15.316.453  

Net Dönem Karı / (Zararı) 16.139.375  30.704.213  

   

Azınlık Payları 26.832.975 24.911.751 

   

   

TOPLAM KAYNAKLAR 463.219.184  332.767.607 

 
 
Şirketimizin 30.06.2010 Tarihinde Sona Eren Ara Döneme Ait Konsolide Gelir tablosuna 
aşağıda yer verilmiştir: 
 

 Cari Dönem Önceki Dönem 

 01.01.-
30.06.2010 

01.04.-
30.06.2010 

01.01.-
30.06.2009 

01.04.-
30.06.2009 

     
SÜRDÜRÜLEN 
FAAL İYETLER  

    

Satış Gelirleri 107.546.310  51.787.821  118.773.360  36.811.064  

Satışların Maliyeti (-) (97.213.060) (50.159.119) (103.166.781) (36.326.097) 

     

BRÜT KAR/(ZARAR) 10.333.250  1.628.702  15.606.579  484.967  

     

Genel Yönetim Giderleri (-) (5.424.604) (3.153.432) (5.622.200) (3.389.295) 

Diğer Faaliyet Gelirleri  710.591  392.525  2.597.547  1.827.095  

Diğer Faaliyet Giderleri (-) (210.182) (59.808) (3.465.305) (10.589.626) 

     

FAAL İYET KARI/(ZARARI)  5.409.055  (1.192.013) 9.116.621  (11.666.859) 

     
Özkaynak Yöntemiyle 
Değerlenen Yatırımların  

    

Kar/ (Zarar)'larındaki Paylar (1.131.953) (738.499) (1.327.656) (1.170.087) 
Finansal Gelirler 13.616.420  8.839.610  6.538.683  2.484.915  
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Finansal Giderler (-) (14.434.756) (9.194.751) (11.806.384) (4.328.922) 

     

SÜRDÜRÜLEN 
FAAL İYETLER VERG İ 
ÖNCESİ KARI/(ZARARI) 3.458.766  (2.285.653) 2.521.264  (14.680.953) 
     
Sürdürülen Faaliyetler Vergi 
Gelir/(Gideri) 

    

       -Dönem Vergi 
Gelir/(Gideri) 

(5.052.113) (913.606) (2.177.967) 1.312.961  

       -Ertelenmiş Vergi 
Gelir/(Gideri) 

19.353.946  1.646.594  2.377.632  1.124.784  

     
NET DÖNEM 
KARI/(ZARARI) 17.760.599  (1.552.665) 2.720.929  (12.243.208) 
     
Net Dönem Kar/(Zararının) 
Dağılımı 

    

Azınlık Payları 1.621.224  1.310.655  (3.465.617) (4.621.668) 
Ana Ortaklık Payları 16.139.375  (2.863.320) 6.186.546  (7.621.540) 
     

Hisse Başına Kazanç 0,51  (0,09) 0,21  (0,25) 
Sürdürülen Faaliyetlerden 
Hisse Başına Kazanç 

0,51  (0,09) 0,21  (0,25) 

 
 
Şirketin mali yapısına ilişkin bazı oranlara aşağıda yer verilmiştir. 
 
  30.06.2010 31.12.2009 

Likidite Oranı     

Cari oran 1,42 1,18 

      

Karlılık Oranları     

Varlık Karlılığı 4% 9% 

Brüt Kar Marjı 10% 22% 

Net Kar Marjı 17% 13% 

      

Mali Yapı Oranları     

Toplam Borç* Oranı 30% 43% 

Toplam Borç*/Özsermaye Oranı 69% 142% 

Kısa Vadeli  Borçlar* / Toplam 
Borçlar 

78% 74% 

*Sadece finansal borçlar dikkate alınmıştır. 
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XXII. İşletmenin gelişimi hakkında yapılan öngörüler 
 
Şirketimiz, BT Applied Technologies adlı şirket Suudi Arabistan’da bir şirket 

kurulması için haziran ayında bir anlaşma imzalanmıştır. Şirketimiz, Suudi Arabistan'da 
münhasıran BTAT ve Saudi Bin Ladin Grup ("SBG") ile çalışacak ve SBG'nin elektrik-
mekanik işlerini yürütecektir.  Söz konusu anlaşma uyarınca, Suudi Arabistan'da kurulacak 
ve başlangıç sermayesi 1.000.000 riyal olacak şirkette, Anel Elektrik %35, BTAT %65 
oranında pay sahibi olacaktır. Söz konusu şirket, Suudi Arabistan'da Elektrik ve Mekanik 
taahhüt alanında alınacak yeni projelerde faaliyet gösterecektir. 

 
Bu anlaşma ile Şirketin Suudi Arabistan’da ve körfez bölgesinde daha etkin olarak 

yer alacağı düşünülmektedir. 
 

XVII. İşletmenin finansal yapısını iyileştirmek için alınması düşünülen önlemler 
  
 
Şirketimiz taahhüt işlerinde genelde %10 ortalama nakit avans almakta, avansa karşılık 
teminat mektubu ve kati teminat mektubu (Performance Bond) vererek, işe başlamaktadır. 
Şirketimiz, hak ediş ödemeleri yaptıkça, avans oranı düşmekte, bu şekilde de avans teminat 
mektubunun tutarı azalmaktadır. Diğer taraftan, hak edişlerden genelde %5 oranında bir 
kesinti (retention money) yapılmakta, söz konusu tutarlar, proje bitiminde garanti bedeli 
olarak tutulmaktadır. Şirketimiz proje bitiminde, söz konusu kalan hak edişi almak için bir 
teminat mektubu vermekte, bu teminat mektubu da genelde 1 yıl olan garanti bitiminde geri 
alınmaktadır. Bu çerçevede, her proje için teklif verilmesi esnasında iş planları titizlikle 
yapılmakta, bu proje için gereken finansal paket de belirlenmektedir. Bu finansal pakette,  iş 
planına göre finansman ihtiyacı olması durumunda, proje için bankalardan mektup ihtiyaçları 
yanında havuz kredi temin etmektedir. Her projenin hak edişleri ve nakit akışı ayrı ayrı takip 
edilmekte, bu şekilde finansman ihtiyacı minimum düzeyde tutulmaktadır.  
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